

ORIGINAL

HJCN Holding ApS  
Mandøvænget 10, 6000 Kolding


---

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2019

---

CVR-nr. 33 05 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.



Henning Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJCN Holding ApS Mandøvænget 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 05 22 35
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Larsen, Mandøvænget 10, Kolding
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	Playzone Scandinavia ApS, Kolding Playzone Ejendomme ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 mod -13 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.273 mod 904.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-151</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.107.721	893.702
Andre finansielle indtægter	33.434	13.642
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.309	-188
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.126.695</b>	<b>907.143</b>
Skat af årets resultat	-4.422	-2.992
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.273</b>	<b>904.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.721	393.702
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	703.952	402.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.273</b>	<b>904.151</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.046.379	1.238.658
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	119.180	119.180
4 Andre tilgodehavender	110.804	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.276.363</u>	<u>1.357.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.276.363</u></b>	<b><u>1.357.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.280	2.521.470
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.684	252.525
Tilgodehavender i alt	<u>369.964</u>	<u>2.773.995</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.288</u>	<u>6.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.528.252</u></b>	<b><u>2.780.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.804.615</u></b>	<b><u>4.138.808</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.379	1.108.658
7 Overført resultat	3.352.085	2.648.133
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.959.064</u></b>	<b><u>3.944.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.946	0
Selskabsskat	28.054	191.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.052	0
Anden gæld	2.499	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.551</u>	<u>194.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>845.551</u></b>	<b><u>194.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.804.615</u></b>	<b><u>4.138.808</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.387	0		
Andre finansielle omkostninger	1.922	188		
	<b>14.309</b>	<b>188</b>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	130.000	80.000		
Tilgang i årets løb	2.500.000	50.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.630.000</b>	<b>130.000</b>		
Opskrivninger primo	1.108.658	714.956		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.107.721	893.702		
Udbytte	-800.000	-500.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.416.379</b>	<b>1.108.658</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.046.379</b>	<b>1.238.658</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HJCN Holding ApS
Playzone Scandinavia ApS, Kolding	100 %	1.649.121	1.260.463	1.649.121
Playzone Ejendomme ApS, Kolding	100 %	2.397.258	-152.742	2.397.258
		<b>4.046.379</b>	<b>1.107.721</b>	<b>4.046.379</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo		119.180	0	
Tilgang i årets løb		0	119.180	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>119.180</b>	<b>119.180</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>119.180</b>	<b>119.180</b>	

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	110.804	0
Kostpris ultimo	<u>110.804</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>110.804</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	110.804	0
	<u>110.804</u>	<u>0</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	1.108.658	714.956
Resultatandel	307.721	393.702
	<u>1.416.379</u>	<u>1.108.658</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.648.133	2.245.684
Årets overførte overskud eller underskud	703.952	402.449
	<u>3.352.085</u>	<u>2.648.133</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed, har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 938.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.